Nam primus hostis est dyabolus, cuius temptatio sit per superbiam et inanem gloriam, et bene figuratur
per feminam sertum reoseum habentem in manu sua 71 (1997) 83

Narrare solet magne religionis et clare opinionis Hawidis reclusa sancti Remacli iuxta Leodium, sororem
Julianam quam plurima sibi per prophetie spiritum predixisse 84 (2013) 180

Natus est nobis hodie saluator. In uerbis premissis tria consideranda sunt Primum est parienti 75 (2001)
65

Nec mirum si in Virgine hac, ea quae divinitus facta sunt, non credunt: cum etiam, ut Venerabilis Beda
dicit, turbis, quae minus doctae videbantur, Domini facta mirantibus, scribae et Pharisei eadem
semper vel negabant, vel quae negare non poterant blasphemabant 79 (2005-2008) 202

Nec ob hanc unitatem a priori discernimus ut essentiam anime diuidamus, sed quia anima, uere simplex
et una et ab omni materialitate libera, ita coniuncta est corpori quasi eius uerissima forma substantialis
78 (2004) 45

Neem, Heer, en aanvaard (Ignatius-lied) 65 (1991) 196

Neen, neen nu ghij begint 't is al te spa 66 (1992) 210

Nembermeer late mi, lude no stille, God sceden van desen wille 71 (1997) 138

- Nemt dees blintheit verduldechleke, ic gelove u sekerleke dat gi sonder veghvier te mi selt comen 78
(2004) 286
- Nichil est christiano felicius cui premittuntur 75 (2001) 66
- Niemant en mach daer oec op staren, dat hem dit God sel openbaren om sijnre duecht of heylicheed 66
(1992) 286
- Niet alleen in die gelickenisse der doecheden ende der gueder werken, die wij weselick hebben moeten
ende sonder arbeyt uit ons vlyeten moeten, sullen wij anders den beelt Christi recht gelicken 81 (2010)
115
- Nimirum erat enim quidam inter ceteros chorales in dicta ecclesia beneficiatus, nomine dominus
Godefridus Kerken, presbiter, grossam habens vocem, irregulariter quoque ac dissone nimis cantans
87 (2016) 244
- Noch doghede Cristus gheestelijc, aender zielen, vander verstenyder eenwillicheit der joden ende der
gheenre diene doodden; want wat si teekene ende wonders saghen, si bleven in harer quaetheit 80
(2009) 245
- Noch nummermeer nacht, maer een eewich dach ende eewige claeरhelyt in hemelrijcke ende in
eertrijcke 73 (1999) 138
- Noch selen de gloriose lichamen sunderlinghe blijscap hebben inden rijcke Gods in siene ende horene,
want si selen sien den gloriosen lichaem Cristi ende Marien 73 (1999) 140
- Noch twaelf leeukins, jentelic cleene, van wercke verchiert, ten welcken tyden 65 (1991) 146
- Nochtan sijn si quadere dan eenigh duvel, die gheveinsde, onghelooveghe menschen die gode
versmaden ende sine gratie, de heiliche kerke ende alle hare sacramente 86 (2015) 277
- Noctan sijn si quadere dan eenigh duvel, die gheveinsde, onghelooveghe menschen die gode versmaden
ende sine gratie, de heiliche kerke ende alle hare sacramente 86 (2015) 269
- Noctis sub silentio tempore brumali, deditus quodammodo sompno spirituali, corpus carens video spiritu
vitali 69 (1995) 261
- Non eris similis vagis amatoribus, sed unicus Unici, unicum requirens, qui nullum de externis admittit
sodalem 79 (2005-2008) 95
- Non ille digne Theologus dicitur, qui invisibilia Dei per ea, quae facta sunt, intellecta conspicit. Sed qui
visibilia et posteriora Dei per passiones et crucem conspecta intelligit 87 (2016) 17
- Nos miseri et miserabiles tantum tunc affligimur et dolemus de illo vae aeterno, ut qualiscumque
terminus excogitatus, dummodo finitus, esset nobis solatiosus 85 (2014) 183
- Nu biddic deser coninghninne, dat zoe ghewerde mine .v. zinnen met haere graciën zo te verlichten 85
(2014) 46
- Nu comen de vernuftige menschen mit oren natuerliken lichte in oren bloten ledigen onverbeelden
gronde unde besitten dar or natuerliken licht mit eigenschap, recht of et oec guet were unde et en is
nicht dan ore bloete nature 80 (2009) 57
- Nu dencke oec omder pinen ewicheit, dat daer alder pinen meest is als dat der pinen gheen einde en is,
datter gheen verlossinge en is, na dusent dusent jaren en is daer gheen einde 85 (2014) 188
- Nu es dit werckelijc ontmoet ende dit minlijcke omhelsen in sinen gronde ghebrukelijc ende sonder
wise. Want die afgrondighe onwise gods die es soe duuster ende soe wiseloes 73 (1999) 86
- Nu ghebruke mijns dat ic ben metter cracht dijns verwinnens 66 (1992) 334
- Nu hefft al uwe handen, dat God die grote sterfte wende 77 (2003) 151, 188
- Nu hoerent ein exempl vnd schribetz Bonaventura von einer novicziën sines ordens der hatte gar grosse
hitze vnd mynne. Do er in der orden kam vnd viel yme aber dar noch abe 69 (1995) 247
- Nu hoert hier na alle volc ende alle creatueren: Dit boec sal ons redene ende ondersceyt gheven tusschen
die ghene die God gheroepen end ewelec uutvercoren heeft 87 (2016) 392